

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
Processo Administrativo Nº 81/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GISELE APARECIDA DOS SANTOS BRAGA
Data de Publicação: 07/04/2025 16:49:25

LOTE 1 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:12

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aquisição e Personalização de Caixa-box com a logomarca do município nas medidas 11cm(L)x4cm(A) Material: Papelão branco Classificação - BRCR.B40 Espessura Mínima 2,9mm Gramatura Mínima 381 (g/m²) Coluna Mínima 4,0 (kgf/cm)			
Dimensões em centímetros: Topo largura: 14,5 cm Base largura: 14,0 cm Altura: 25,5 cm Profundidade: 37,0 cm			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 48.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	116	10.440.304/0001-23	6,17	6,08		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	564	38.252.868/0001-51	6,15	6,12	0,66	Sim
3 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	959	05.873.018/0001-11	6,16	6,14	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:12

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Confecção de crachá em PVC, frente colorido, com corda personalizada com nome da Prefeitura Municipal de Arcos.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E	964	11.383.230/0001-01	9,50	5,40		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	728	10.440.304/0001-23	10,09	5,50	1,85	Sim
3 VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E	776	02.583.967/0001-79	10,00	7,00	27,27	Sim
4 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	939	38.252.868/0001-51	10,00	9,40	34,29	Sim
5 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	249	05.873.018/0001-11	10,08	9,48	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

LOTE 3 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:12
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Cópia A0 - papel sulfite (preto e branco)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 3.855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	573	05.873.018/0001-11	26,59	25,70		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	674	38.252.868/0001-51	26,00	25,80	0,39	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	189	10.440.304/0001-23	26,60	26,60	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Cópia A1 - papel sulfite (preto e branco)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	233	05.873.018/0001-11	21,64	20,80		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	107	38.252.868/0001-51	21,00	20,90	0,48	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	112	10.440.304/0001-23	21,65	21,65	3,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Cópia A2 - papel sulfite (preto e branco)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	175	05.873.018/0001-11	13,23	12,80		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	286	38.252.868/0001-51	13,00	12,90	0,78	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	265	10.440.304/0001-23	13,24	13,24	2,64	Sim

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral de folha A4 acima de 300 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	290	05.873.018/0001-11	9,86	9,60		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	135	10.440.304/0001-23	9,87	9,65	0,52	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	445	38.252.868/0001-51	9,80	9,80	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral de folha A4 de 101 até 150 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	632	05.873.018/0001-11	6,64	6,50		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	066	38.252.868/0001-51	6,60	6,60	1,54	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	122	10.440.304/0001-23	6,65	6,65	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral de folha A4 de 151 folhas até 300 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 2.775,00	

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	520	05.873.018/0001-11	5,63	5,55		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	156	38.252.868/0001-51	5,60	5,60	0,90	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	087	10.440.304/0001-23	5,64	5,64	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral de folha A4 de 51 folhas até 70 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 8.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	838	05.873.018/0001-11	5,77	5,35		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	918	10.440.304/0001-23	5,48	5,40	0,93	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	604	38.252.868/0001-51	5,70	5,70	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral de folha A4 de 71 folhas até 100 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 5.251,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	504	05.873.018/0001-11	3,95	3,89		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	544	38.252.868/0001-51	3,90	3,90	0,26	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	417	10.440.304/0001-23	3,96	3,96	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

LOTE 11 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação com espiral folha A4 até 50 folhas capa transparente e contra capa preta ou colorida			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 5.835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	958	05.873.018/0001-11	3,93	3,89		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	244	38.252.868/0001-51	3,90	3,90	0,26	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	448	10.440.304/0001-23	3,94	3,94	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:13
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aquisição e Personalização de Envelope saco BRANCO TIMBRADO formato (229 x 324 mm) - gramatura 80g/m tiragem mínima 500 uniddes			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 4.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	458	10.440.304/0001-23	0,86	0,83		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	609	05.873.018/0001-11	0,85	0,84	1,20	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	362	38.252.868/0001-51	0,85	0,85	1,19	Sim
4 GRAFICA IGUACU LTDA	438	20.949.657/0001-07	0,85	0,85	0,00	Sim
5 RB FLEXO LTDA	544	50.447.623/0001-85	0,86	0,86	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aquisição e Personalização de Envelope saco PARDO TIMBRADO formato (229 x 324 mm) - gramatura 80g/m tinbrado tiragem mínima 500 unidades			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	463	10.440.304/0001-23	0,60	0,58		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	590	05.873.018/0001-11	0,59	0,59	1,72	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	660	38.252.868/0001-51	0,60	0,60	1,69	Sim
4 RB FLEXO LTDA	989	50.447.623/0001-85	0,60	0,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aquisição e Personalização de Envelope Timbrado branco 11,5cm x 22,5cm tiragem mínima 500 unidades			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	361	05.873.018/0001-11	0,21	0,19		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	111	38.252.868/0001-51	0,20	0,20	5,26	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	439	10.440.304/0001-23	0,21	0,21	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta adesiva em PVC para interdição 07cm x 20cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	677	10.440.304/0001-23	1,96	1,94		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	112	38.252.868/0001-51	1,95	1,95	0,52	Sim
3 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	961	05.873.018/0001-11	1,95	1,95	0,00	Sim
4 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	545	10.581.468/0001-70	1,96	1,96	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

LOTE 16 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folhas de papel kraft para divisórias de arquivos em caixa box.			
Medida: 24 cm x 33 cm			
Gramatura: 90 gr.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA IGUACU LTDA	251	20.949.657/0001-07	0,49	0,39		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	986	05.873.018/0001-11	0,49	0,40	2,56	Sim
3 RB FLEXO LTDA	033	50.447.623/0001-85	0,49	0,44	10,00	Sim
4 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	937	38.252.868/0001-51	0,49	0,49	11,36	Sim
5 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	139	10.440.304/0001-23	0,49	0,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão digital em papel couche 210 gr 4x0 – A4			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 4.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	874	10.440.304/0001-23	2,51	2,49		Sim
2 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	811	38.252.868/0001-51	2,50	2,50	0,40	Sim
3 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	662	05.873.018/0001-11	2,50	2,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em papel couche 210 gr colorido 4x0 - A3			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,76	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	535	05.873.018/0001-11	3,85	3,76		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	147	10.440.304/0001-23	3,86	3,77	0,27	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	623	38.252.868/0001-51	3,80	3,80	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em papel couche 210 gr colorido 4x0 - A4			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 4.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	836	05.873.018/0001-11	3,28	3,26		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	345	10.440.304/0001-23	3,29	3,27	0,31	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	865	38.252.868/0001-51	3,29	3,29	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em papel sulfite colorido 4x0 - A3			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	808	10.440.304/0001-23	2,51	2,48		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	072	05.873.018/0001-11	2,50	2,49	0,40	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	465	38.252.868/0001-51	2,50	2,50	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14
Lote 21**

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em papel sulfite colorido 4x0 - A4			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	689	10.440.304/0001-23	1,00	0,99		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	407	05.873.018/0001-11	1,00	1,00	1,01	Sim
3 BELLA EDITORA E GRAFICA LTDA	212	38.252.868/0001-51	1,00	1,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: m²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa defaxada em ACMde4,mm-com recorte (letras em recorte) cores variadas. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 388,99	Valor Total: 116.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA TOPMINAS LTDA	727	37.156.400/0001-09	475,00	388,99		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	465	10.440.304/0001-23	475,00	389,00	0,00	Sim
3 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	421	10.581.468/0001-70	475,00	399,00	2,57	Sim
4 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	523	05.873.018/0001-11	474,00	463,00	16,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:14

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: m²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa informativa de ACM de 3 mm - com adesivo impressão digital			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 22.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	577	10.581.468/0001-70	376,50	111,00		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	964	05.873.018/0001-11	376,00	112,00	0,90	Sim
3 LICITA TOPMINAS LTDA	108	37.156.400/0001-09	376,50	179,99	60,71	Sim
4 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	772	10.440.304/0001-23	376,50	376,50	109,18	Sim

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: m²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa informativa de PVC expandido 1mm – com adesivo impressão digital			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	932	10.581.468/0001-70	117,45	94,00		Sim
2 LICITA TOPMINAS LTDA	214	37.156.400/0001-09	117,45	94,99	1,05	Sim
3 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	292	05.873.018/0001-11	117,00	117,00	23,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	902	10.440.304/0001-23	117,45	0,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: m²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa informativa de PVC expandido 2mm – com adesivo impressão digital			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 7.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	927	10.581.468/0001-70	171,73	155,00		Sim
2 LICITA TOPMINAS LTDA	637	37.156.400/0001-09	171,73	159,99	3,22	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	643	10.440.304/0001-23	171,73	169,80	6,13	Sim
4 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	882	05.873.018/0001-11	171,00	171,00	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 26 **Unidade:** m² **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Placa informativa PVC expandido 3mm – com adesivo impressão digital
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 112,00 **Valor Total:** 7.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	277	10.581.468/0001-70	204,20	112,00		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	116	05.873.018/0001-11	204,00	114,00	1,79	Sim
3 LICITA TOPMINAS LTDA	579	37.156.400/0001-09	204,20	189,00	65,79	Sim
4 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	538	10.440.304/0001-23	204,20	203,90	7,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** m² **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Placa luminosa de faxada em ACM e AGRILICO ESPESSURA MINIMO 5mm - com recorte (letras em recorte) cores variadas.INCLUSO LED E INSTALAÇÃO NO LOCAL
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 447,90 **Valor Total:** 134.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA TOPMINAS LTDA	891	37.156.400/0001-09	513,50	447,90		Sim
2 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	888	10.581.468/0001-70	513,50	448,00	0,02	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	219	10.440.304/0001-23	513,50	513,50	14,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	399	05.873.018/0001-11	513,00	430,00		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** FLH **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Plotagem A0 - papel sulfite Monocromático
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	375	05.873.018/0001-11	23,00	23,00		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	814	10.440.304/0001-23	23,03	23,03	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plotagem A1 - papel sulfite Monocromático			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	415	05.873.018/0001-11	18,40	18,40		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	049	10.440.304/0001-23	18,50	18,50	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plotagem A1 Alongado – papel sulfite colorido			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 24,16	Valor Total: 48.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	438	05.873.018/0001-11	24,16	24,16		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	588	10.440.304/0001-23	24,17	24,17	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plotagem A2 – papel sulfite colorido			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 10.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	069	05.873.018/0001-11	21,95	21,80		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	297	10.440.304/0001-23	21,99	21,90	0,46	Sim

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plotagem A2 - papel sulfite Monocromático			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	430	10.440.304/0001-23	20,50	20,00		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	114	05.873.018/0001-11	20,40	20,05	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:15
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plotagem em A0 - papel sulfite colorido			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,03	Valor Total: 23.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	208	10.440.304/0001-23	23,41	23,03		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	464	05.873.018/0001-11	23,40	23,05	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Revelação de fotos 10x15 – papel glossy 180g.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 2.272,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	938	10.440.304/0001-23	3,13	3,03		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	117	05.873.018/0001-11	3,12	3,05	0,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: kit	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Revelação de fotos 3x4 – papel glossy 180g. Para documentos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	499	05.873.018/0001-11	3,34	3,28		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	182	10.440.304/0001-23	3,35	3,30	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Digitalização (Scanner) com impressão A1			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 45,73	Valor Total: 22.865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	804	05.873.018/0001-11	45,73	45,73		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	112	10.440.304/0001-23	45,74	45,74	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Digitalização (Scanner) com impressão A2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 22.500,00	

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	123	10.440.304/0001-23	45,07	45,00		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	273	05.873.018/0001-11	45,06	45,06	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: FLH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Digitalização (Scanner) com impressão em A0			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 12.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	856	05.873.018/0001-11	24,99	24,99		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	395	10.440.304/0001-23	25,00	25,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: m²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de plotagem de paredes internas e externas Adesivos em Vinil cloreto de polivinila (PVC)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	404	10.581.468/0001-70	114,00	78,00		Sim
2 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	876	05.873.018/0001-11	113,95	79,00	1,28	Sim
3 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	620	10.440.304/0001-23	114,00	113,90	44,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 40 **Unidade:** ser **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Serviço de Colocação de Faixas de Lona em Vias Públicas, com uso de Ferramentas e todos os insumos por conta da Contratada.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 69,00 **Valor Total:** 20.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERVIÇOS GARCIA E MELO LTDA	195	25.402.393/0001-90	126,00	69,00		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	788	10.440.304/0001-23	126,96	69,90	1,30	Sim
3 META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	456	10.581.468/0001-70	126,96	77,50	10,87	Sim
4 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	764	05.873.018/0001-11	126,90	126,90	63,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 15/05/2025 13:45:16
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** ser **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Serviço de Colocação de Outdoor, com uso de Ferramentas e todos os insumos por conta da Contratada.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 137,00 **Valor Total:** 13.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERVIÇOS GARCIA E MELO LTDA	134	25.402.393/0001-90	139,00	137,00		Sim
2 MMBRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL	974	10.440.304/0001-23	139,84	138,50	1,09	Sim
3 SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS	763	05.873.018/0001-11	139,80	139,80	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: WELLINGTON F. ESTEVÃO RODRIGUES ROQUE